АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2023 года                                                     №428
                                                                                                              Экз№___

р.п. Николаевка

О признании утратившим силу
постановления Администрации муниципального
образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 07.02.2019 №50

Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области от 07.02.2019 №50 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
или государственная собственность на который не разграничена, в
постоянное (бессрочное) пользование»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                       Р.Ф.Вахидов